
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 031-S/2023 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 081-S/2023 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SALDO DE ATA – AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO PENSO – 

SOLUÇÕES. 

 

Data do Contrato: 12 de abril de 2024. 

 

Vigência: 31/12/2024 ou com a entrega definitiva do objeto. 

 

Contratadas: 

 

• 7R7 SOLUÇOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA, CNPJ sob nº 05.108.702/0001-07, n° do contrato: 
167-S/2024, tendo como valor global R$ 31.267,03 (trinta e um mil, duzentos e sessenta e sete reais e três 
centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

1919 16000000 2117 339030 

1919 16000000 2134 339030 

1919 16000000 2132 339030 

1919 16000000 2133 339030 

1919 16000000 2111 339030 

1919 16000000 2136 339030 

1919 15001002 2110 339030 

1919 16000000 2125 339030 

1919 16000000 2128 339030 

1919 16000000 2129 339030 

1919 16000000 2123 339030 

1919 16000000 2120 339030 

 

• DIVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ sob nº 02.421.679/0001-18, n° do 
contrato: 166-S/2024, tendo como valor global R$ 830,15 (oitocentos e trinta reais e quinze centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

1919 16000000 2134 339030 

1919 16000000 2133 339030 

1919 16000000 2136 339030 

1919 16000000 2128 339030 

1919 15001002 2110 339030 

1919 16000000 2129 339030 

1919 16000000 2120 339030 

 

 



 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 

• OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ONDONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E 

EXPORTAÇÕES LTDA, CNPJ sob nº 11.311.773/0001-05, n° do contrato: 164-S/2024, tendo como valor global 

R$ 75.642,52 (setenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE DESPESA 

1919 16000000 2117 339030 

1919 16000000 2134 339030 

1919 16000000 2133 339030 

1919 16000000 2136 339030 

1919 15001002 2120 339030 

1919 16000000 2128 339030 

1919 16000000 2129 339030 

1919 15001002 2110 339030 

 

• VIVRE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ sob nº 15.229.287/0001-01, n° do contrato: 

165-S/2024, tendo como valor global R$ 40.816,37 (quarenta mil, oitocentos e dezesseis reais e trinta e sete 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE DESPESA 

1919 16000000 2117 339030 

1919 16000000 2134 339030 

1919 16000000 2132 339030 

1919 16000000 2123 339030 

1919 15001002 2133 339030 

1919 16000000 2111 339030 

1919 15001002 2110 339030 

1919 16000000 2136 339030 

1919 16000000 2125 339030 

1919 16000000 2128 339030 

1919 16000000 2120 339030 

1919 16000000 2129 339030 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 


